

# Årsredovisning

---

## *Nils Bona Entreprenad AB*

559112-6973

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Bona  
2023-09-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och markarbeten. Företaget tillhandahåller också städtjänster. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	80	282	3 519	438
Resultat efter finansiella poster	-5	-255	657	-102
Soliditet %	48	28	73	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att verksamheten har minskats ner.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	310 210	-120 751	239 459
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-120 751	120 751	0
- Årets resultat			-4 855	-4 855
- Belopp vid årets utgång	50 000	189 460	-4 855	234 605

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	189 460
Årets resultat	-4 855
Summa	184 605

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	184 605
Summa	184 605

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	79 566	282 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>79 566</b>	<b>282 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-71 663	-246 252
Handelsvaror	0	-154 248
Övriga externa kostnader	-12 442	-130 620
Personalkostnader	0	-4 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-84 105</b>	<b>-536 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-4 539</b>	<b>-253 700</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	274	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-590	-1 051
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-316</b>	<b>-1 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 855</b>	<b>-254 751</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	134 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>134 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 855</b>	<b>-120 751</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4 855</b>	<b>-120 751</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	127 003	295 093
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	312 561	404 065
Övriga fordringar	19 445	156 763
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>459 009</i>	<i>855 921</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 172	63
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>30 172</i>	<i>63</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>489 181</b>	<b>855 984</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>489 181</b>	<b>855 984</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 460	310 210
Årets resultat	-4 855	-120 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>	184 605	189 459
<b>Summa eget kapital</b>	<b>234 605</b>	<b>239 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 867	13 803
Skatteskulder	0	65 512
Övriga skulder	234 709	382 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	155 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>254 576</b>	<b>616 525</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>489 181</b>	<b>855 984</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

## *UNDERSKRIFTER*

Mölnadal

*Nils Bona*

Nils Bona

2023-09-12